СОВЕТ
ШИЛО - ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2024 года № 24
О снятии исполнения обязанностей

главы администрации Шило-Голицынского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района
с Мещерякова А.А.
На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района, на основании заявления по собственному желанию исполняющего обязанности главы администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области Мещерякова Александра Александровича от 15 июля 2024 года, Совет Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Снять исполнение обязанностей главы администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области с Мещерякова Александра Александровича с 30 августа 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном администрации Шило-Голицынского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило-Голицынского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района
Саратовской области                                                                        А.П. Фирсов